ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA BELA DA SS. TRINDADE.
ADMINISTRAÇÃO 2021/2024
Rua Dr. Mario Correa, Nº 452, centro.
CEP: 78245-000 Tel: 3259-1313.

Rua Dr. Mario Correa nº. 452 - Centro – Vila Bela da SS Trindade - MT
CEP: 78.245-000 – pmvilabela@yahoo.com.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022 – A

Art, 1º - O Prefeito Municipal de Vila Bela da Santíssima Trindade - MT, no uso de suas atribuições

legais, DIVULGA o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente ao Processo Seletivo
Simplificado aberto através do Edital Nº 001/2022, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO

525846 PROFESSOR DE NÍVEL SUPERIOR - PEDAGOGIA CELIA DA SILVA LEAO MELO DEFERIDO
526028 GARI CONCEICAO DA SILVA CESARINHO DEFERIDO
526009 GARI EDILENE DA SILVA POQUIVIQUI DEFERIDO
527630 PROFESSOR DE LETRAS (PORTUGUÊS E INGLÊS) MARIANA THAIS SILVA DE BRITO DEFERIDO
525817 ASSISTENTE SOCIAL SERGIO MENEGHETTI DEFERIDO
526003 TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL VILMA DA SILVA CESARINHO DEFERIDO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Vila Bela da Santíssima Trindade - MT, 07 de janeiro de 2022.

Prefeito Municipal